
令和２年７月２２日 

保護者 様 

矢祭町立矢祭中学校長 高橋 英二 

 

学校開放日のお知らせ 

 

 盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校教育活動にご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、４月に予定しておりました授業参観を中

止といたしました。新型コロナウイルスの近隣での蔓延状況も大分落ち着いてきておりま

すので、学校開放日として、保護者の皆様に自由に参観していただける期間を以下の日程で

実施することをお知らせいたします。学校でのお子様の学習の様子などを是非ご覧いただ

ければと思います。 

 尚、新型コロナウイルスの蔓延状況により、中止となる場合もあります。今後とも学校の

教育活動へのご理解、ご協力の程、どうぞよろしくお願いします。 

 ご不明な点など、ありましたら学校（４６－２０３４）教頭 本田までご連絡下さい。 

 

記 

 

１ 日 程 ８月２６日（水）・２７日(木)・２８日（金）  

 

２ 時 間 ５校時（１３：１５～１４：０５）・６校時（１４：１５～１５：０５） 

 

３ その他   詳しい時間割等は、２学期開始時にお知らせいたします。 


